Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Киселёвского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа №28»
(МБОУ «СОШ №28»)

ПРИКАЗ

От 01 сентября 2025 года                                                                              №  465-од

Киселёвский городской округ

Об открытии группы продлённого дня
обучающихся  вторых, четвёртых классов  в 2025-2026 году

На основании Положения о группе продлённого дня и заявлений родителей (законных
представителей) учащихся  о зачислении в группу продлённого дня.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2025/25 учебном году с 01.09.2025 года группу продлённого дня для учащихся
вторых,четвёртых классов, обучающихся по основной образовательной программе начального
общего образования.

2. Утвердить списочный состав групп продлённого дня:

№
п/п

Обучающийся  Класс №
п/п

Обучающийся Класс

1 Абрамова Ксения  2Б 14 Алибахшова Юлия 4А
2 Гуртовая Валерия   2Б 15 Баженова Виктория 4А
3 Ельчищева Ксения   2Б 16 Баранов Ярослав 4А
4 Кузнецова Вероника  2Б 17 Бахарев Иван 4А
5 Жилина Валерия 2В 18 Гнадчук Кира 4А
6 Лященко Варвара 2В 19 Гридякина Варвара 4А
7 Мухарева Марина 2В 20 Казакова Полина 4А
8 Лященко Тимур 2В 21 Ковальская Злата 4А
9 Аксаментов Мирон 2Г 22 Кудайкулов Назар 4А
10 Аксаментов Роман 2Г 23 Николаева Кира 4А
11 Баранов Руслан 2Г 24 Макаровский Павел 4А
12 Главчук Вероника 2Г 25 Новосад Милана 4А
13 Дьяк Дмитрий 2Г

3. Назначить воспитателями групп продлённого дня: Нурыймарданову Алину Руслановну
(вторые классы) и Зеленскую Ларису Алексеевну (4а).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе Федину Татьяну Алексеевну.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                               С.М. Хвощевская

С приказом ознакомлены:

  ______А.Р. Нурыймарданова   «__»_______2025г.
______Л. А. Зеленская  «__»_________2025г.

______Т.А. Федина          «__»_________2025г.